
 

   JÄSENTIEDOTE 3/2023 

     Marraskuu 2023 

Hyvät Kouvolan Suomi-Unkari Seuran jäsenet! 
 
Aika monet teistä ovat jo kuulleet surullisen uutisen erittäin pidetyn puheenjohtajamme Pekka Ainalin 
sairastumisesta. Pekan vaimon, Päivin luvalla kerron, että Pekka todellakin sai elokuussa massiivisen 
aivoverenvuodon, jonka seurauksena oli mm. osittainen halvaantuminen. Tässä tilanteessa voimme vain 
ilmaista myötätuntomme Pekalle ja hänen läheisilleen, ja toivoa, että hän saa parasta mahdollista hoitoa. 
 

Jatkamme seuran toimintaa suunnitellusti, siitä hallituksen tulee huolehtia kaikesta huolimatta. Meillä 
onkin mielenkiintoinen merkkivuosi. Nykyisen Kouvolan kaupungin alueella toiminut Suomi-Unkari Seuran 
Pohjois-Kymen osasto perustettiin jo 40 vuotta sitten, ja Kuusankosken osasto 35 vuotta sitten. Nuo 
osastothan sitten hyvässä yhteistyössä lakkautettiin, ja perustettiin nykyinen Kouvolan Suomi-Unkari Seura 
11 vuotta sitten. 
 

Tällä kertaa vietämme vuosittaista ruoka- ja viini-iltaamme pikkujouluisissa merkeissä Étterem Rossissa 
(kiitokset jo etukäteen Merjalle ja Anterolle), siitä tarkemmin jäljempänä tässä kirjeessä. Hallitus ottaa 
mielellään vastaan myös toivomuksia ja ehdotuksia ensi vuoden toiminnaksi. Jokohan alkaisimme taas 
suunnitella matkaa Unkariin? 
 

Varapuheenjohtaja Sirkka  

 

1. Jouluinen ruoka- ja viini-ilta perjantaina 8.12. klo 17–20 Étterem Rossissa 
 

Tänä vuonna ruoka- ja viini-iltaa vietetään kahdella teemalla. Toisaalta juhlistamme 40 ja 35 vuotta 
jatkunutta ystävyysseuratoimintaa Kouvolassa ja Kuusankoskella. Toisaalta illassamme on aineksia 
unkarilaisesta joulunvietosta.  
Aloitamme klo 17 maistelemalla hehkuviiniä. Sitten nautimme gulassikeittoa ja juomme jälkiruokakahvit 
unkarilaisten reseptien mukaan valmistettujen leivonnaisten kera. Pöydässä on myös Arvin viinejä. 
Kuuntelemme unkarilaisia joululauluja ja muistelemme seuran toimintaa eri vuosikymmenillä. 
Tilaisuus on jäsenille maksuton.  
Jos haluat tuoda mukana seuralaisen, joka ei ole jäsen, maksu häneltä on 15 euroa. 
Ètterem Rossin osoite on Kiiskintie 2, Viitakumpu, Kouvola. Tarjoilun vuoksi ilmoittautumiset Merjalle 
viimeistään 5.12. puh. 0400 986 954 tai rossimerja4@gmail.com.   
Ravintolan palveluskunta toivottaa juhlijat lämpimästi tervetulleeksi! 

 

2. Menovinkkejä 
 

Sunnuntaina 3.12. klo 12 Kaunisnurmen Museokorttelissa Kotimuseolla on adventinavaus, jossa luetaan 
adventtijulistus usealla kielellä. Uusipaikan Sirkka lukee tekstin unkariksi. Lisäksi lasten laulu- ja 
tanssiesityksiä. Museon osoite on Pajaraitti 1. Tilaisuuden jälkeen Museokorttelissa on joulumyyjäiset ja 
Onnenkukossa pääsee kahville. 
 

Lauantaina 24.2.2024 Kuusankoskitalossa esitetään operetti Mustalaisruhtinatar. Rooleissa ovat mm. 
Angelika Klas ja Pentti Hietanen. Merja on varannut operettiin paikkoja riveiltä 4–5. Lipun hinta 38,50 
toimituskuluineen. Operetin tuottaa Kevyttä Klassista ry. Lippuvaraukset viimeistään 5.1.2024 Merjalta,               
puh. 0400 986 954 tai rossimerja4@gmail.com.  
 
 

Hyvää alkutalvea kaikille, tapaamisiin joulukuussa! 
Kouvolan Suomi-Unkari Seuran hallitus 
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